平成 2７年７月 7 日

[泉南市報道提供資料]

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市総合政策部秘書広報課長 古木 孝彦

（広報担当：藤原）

  関西国際空港連絡南ルート等早期実現期成会

平成 2７年度総会のご案内

 平素は、本期成会の運営に多大なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本期成会は、関西国際空港と地域社会の共存共栄を確実なものとし均衡ある南

近畿の発展のため、大阪・和歌山両府県の自治体が協力・協調して関西国際空港周辺地

域における交通ネットワークの早期整備をめざすことを目的として、平成１２年７月に

「関西国際空港連絡南ルート等早期実現期成会」として結成され、これまで積極的な活

動を展開してまいりました。

現在、国際ハブ機能の再生と強化への取組が順次進められている関西国際空港が、い

かなる場合においても安定的かつ安全にその能力が発揮できるよう、テロや地震に対す

るリスクマネジメントの一環として引き続き南ルートアクセスの必要性を訴えかけて

まいります。

つきましては、本年度の活動方針を決定すべく、平成 2７年度総会を別紙のとおり開

催いたしますのでお知らせいたします。

本件連絡先

【関西国際空港連絡南ルート等早期実現期成会事務局】

泉南市総合政策部政策推進課  担当：森田

Tel：   072-483-0004(直通)

E-Mail： seisaku@city.sennan.lg.jp

関西国際空港連絡南ルート等早期実現期成会

平成 2７年度総会 概要

１．と き   平成 2７年７月９日（木）午後 2 時００分 開会

２．ところ   大阪府内のホテル

〖ホテル日航関西空港内 関西空港会議場 １階 鶴の間〗

        〔セキュリティ上、場所名は事後扱いでお願いいたします。〕

３．日 程   【受付】 午後 1 時３０分から

        【総会】 午後 2 時００分から午後 3 時００分まで（予定）

             議案審議

（事業報告、事業計画、予算、中央要望等）

４．その他   期成会役員（平成 2７年度）

         会 長  竹 中 勇 人（大阪府泉南市長）

         副会長  尾 花 正 啓（和歌山県和歌山市長）

         副会長  千代松 大  耕（大阪府泉佐野市長）

         監 事  神 出 政 巳（和歌山県海南市長）

会員団体（10 自治体）

         大阪府 4 市 2 町

〈貝塚市、泉佐野市、泉南市、阪南市、田尻町、岬町〉

         和歌山県 4 市

〈和歌山市、海南市、紀の川市、岩出市〉

        来 賓

お願い

 ◇ 会議は報道公開で行いますので、会場受付にて受付手続きを行ってください。

 ◇ 受付後は、自社腕章及び当日受付で配付する「報道用名札」の着用をお願いします。

◇ 会議での取材にあたっては、現場係員の指示・誘導に従ってください。